parcelné číslo 257/125, druh pozemku vinica o výmere 3 107 m2; vedených na LV 

č. 978 Okresným úradom Dunajská Streda – Katastrálny odbor v podiele 1/1-ine k 

celku; a to na základe obchodnej verejnej súťaže, minimálne za celkovú kúpnu cenu 

(vyvolávacia cena) vo výške  365 000,- € (slovom: tristošesťdesiatpäťtisíc eur); ktorá 

bola stanovená ako všeobecná hodnota vyššie uvedených pozemkov, znaleckým 

posudkom č. 067/2025, vypracovaným dňa 25.05.2025, znalkyňou Ing. Jolanou 

Némethovou, zapísanou v zozname znalcov, tlmočníkov a predkladateľov, ktorý vedie